２０１4年３月吉日

お得意様各位

東京都新宿区百人町３丁目２１番１６号

日本ガラスびん協会

TEL 03-6279-2390

FAX 03-5389-5868

ガラスびん輸送用パレット回収のお願い

拝 啓 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本ガラスびん協会加盟各社では、ガラスびん輸送用パレットのお得意様から

の速やかな回収に取り組んでおり、加盟会員会社相互による協同回収をおこなっており

ます。

ガラスびん輸送用パレットは、ガラスびん流通に欠かせない加盟会員各社の大切な資

産です。是非とも下記事項をご理解の上、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

敬 具

記

要望事項

協会指定の回収業者がお伺いした際は加盟各社のパレットはメーカーを問わず、すべ

て回収させて頂きます。

＊加盟各社のパレットにつきましては、別紙参照願います。

会社別に仕分けする必要はございません。

速やかな回収が進み、ガラスびん輸送用パレットがより円滑に流通出来ますよう、

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

以 上

【日本ガラスびん協会加盟会員会社】（５０音順）

石塚硝子株式会社・磯矢硝子工業株式会社・株式会社大久保製壜所・興亜硝子株式会社・

第一硝子株式会社・大商硝子株式会社・大和特殊硝子株式会社・東洋ガラス株式会社・

日本精工硝子株式会社・日本耐酸壜工業株式会社・日本山村硝子株式会社・

株式会社野崎硝子製作所・柏洋硝子株式会社・株式会社山村製壜所